2021年 12月３日

各 位

大阪有機化学工業株式会社

「サステナブル マテリアル展」への出展のお知らせ

当社は、第 12回高機能素材Week内の「サステナブル マテリアル展」に出展いたします。

会場では環境を配慮した特殊アクリル酸エステルを展示いたします。

開催概要は下記のとおりです。

記

【名 称】 サステナブル マテリアル展

【会 期】 2021年 12月 8日（水）～12月 10日（金）
【会 場】 幕張メッセ

【小間番号】 46-39
【入 場 料】 無料（事前登録制）

【主  催】 RX Japan株式会社

・主催者WEBサイト
https://www.susma.jp/ja-jp.html
・製品関連サイト

https://www.ooc.co.jp/products/chemical/pdf/biomass_acrylate_vol2.pdf

以上

本件に関するお問い合わせ

管理本部 IR広報担当

TEL 06-6264-5071

https://www.susma.jp/ja-jp.html
https://www.ooc.co.jp/products/chemical/pdf/biomass_acrylate_vol2.pdf